
2. neděle velikonoční 16. 4. 2023
OHLÁŠKY 

• Děkujeme všem, kteří se jakkoliv podíleli nebo podílí na přípravě a průběhu dnešní
slavnosti požehnání adaptované fary a Nazareta a farním obědě. Pán Bůh odplať! 

• Pořad bohoslužeb bude v tomto týdnu obvyklý, od pondělí do pátku mše svaté od
18:00 a v sobotu v 8:00 v Kunraticích, v neděli v 8:00 a 10:00 v Kunraticích a v 11:00
v Hrnčířích. 

• Dnes v neděli 16. 4. výjimečně nebude příprava na biřmování. 
• V pondělí 16. 4. v 19:00 se uskuteční další setkání v rámci programu Duchovní růst

matky: téma Mateřství očima druhých. Toto setkání bude první v rámci jarní série.
Srdečně zveme a vás, kdo jste se ještě neúčastnily, prosíme o přihlášení. Odkaz je na
webu farnosti, otec Vojtěch nebo některá z organizátorek ráda poradí těm, které by
si  nevěděly rady.  Podobně jako při  minulých večerech bude chvíle  neformálního
setkání, přednáška na dané téma, drobné občerstvení a skupinky. 

• V pondělí 17. 4. a v úterý 18. 4. bude náboženství dětí dle rozvrhu. 
• V úterý 18. 4. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 18. 4. bude po mši svaté tichá eucharistická adorace do 20:00. 
• Ve středu 19. 4. v 15:00 společenství seniorů a v 16:30 společenství mládeže. 
• Ve středu 19. 4. v 19:00 bude setkání nově pokřtěných. 
• Ve čtvrtek 20. 4. po mši svaté bude adorace s modlitbou nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 20. 4. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• V pátek 21. 4. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• Příští neděli 23. 4. bude příprava na biřmování již jako obvykle. 
• Srdečně zveme na mši svatou do katedrály při příležitosti 1050. výročí arcidiecéze.

Mše svatá bude v 10:00, plakátky si můžete prohlédnout na nástěnce. 
• Srdečně zveme na víkendovku 21.-23. 4. pro mladé 15-19 let, viz web adcm.cz. 
• Předběžně zveme na pouť za duchovní povolání na Svatou Horu, která bude 29. 4. 
• Srdečně zveme mladé lidi na Světové setkání mládeže do Lisabonu v létě 2023, více

informací na webu farnosti nebo centra mládeže. Otec arcibiskup rozhodl, že každý
mladý přihlášený za pražskou arcidiecézi bude podpořen částkou 5.000 Kč. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 13863 Kč a v Hrnčířích 1460 Kč, šlo o sbírku
na potřeby farnosti. Děkujeme! Sbírka příští neděli bude jedna z účelových, a to na
služné kněží. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc duben. 
• Máme velkou radost, že po téměř roce bude opět farní oběd, na jeho začátku v cca

12:00 otec arcibiskup požehná naši adaptovanou faru a Nazaret. Pro velké milovníky
kávy je samozřejmě možnost uvařit si kávu i před obědem. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 16. 4. – 2. neděle velikonoční (in albis, Božího milosrdenství) 
• Pátek 21. 4. – Nezávazná památka sv. Anselma, b. a uč. c. 
• Neděle 23. 4. – 3. neděle velikonoční 


